БОЙОРОҠ                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

            09 январь 2017 й.                         № 01                       09 января 2017 г.

Об утверждении норм расхода топлива и смазочных материалов на

автомобильном транспорте.

В целях эффективного использования топлива и горюче-смазочных

материалов:

1. Утвердить нормы расхода топлива и смазочных материалов на

автомобильном транспорте.

2. В летний период с 16.04.2017 г. по 31.10.2017 г. применять на

автомобильном транспорте на автомашину ВАЗ 21074, государственный номер

В82ЮМ102, 2010 года выпуска норму расхода на 100 км пробега 8,6 литров

бензина с применением повышающего коэффициента 1,05 согласно нормам

расхода ГСМ для автомобилей, находящихся в эксплуатации более 5 лет, т.е.

9,03 литра бензина.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Подлесненский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район РБ                                                             И.Л. Маркелова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН